
2 0 2 2



Společnost Diva Pro Styling byla založena 
v roce 2007. Rychle se rozrostla a stala 

se v Británii přední a exkluzivní značkou 
pro kadeřnické salony se sortimentem 
elektrických přístrojů s vysokou úrovní, 

pro vysoušení a styling vlasů.
Společnost Diva Pro Styling se stala 
respektovanou značkou, kterou si 

profesionálové vybírají pro vysokou 
kvalitu a inovace produktů.

Uvolněte svou tvůrčí energii 
a vytvářejte úžasné kreace ještě dnes.



Styl v plných barvách
s vyměnitelnými barevnými kryty



100,000RPM 
Atmos Energy Motor
• Méně než čtvrtina hmotnosti* 
• motor se 100 000 otáčkami za 
minutu zajišťuje velmi rychlé sušení 
a výrazně nižší hlučnost motoru* 
• Digitálně řízený, bezkartáčový 
stejnosměrný motor spotřebovává 
méně energie a vydrží 10x déle*

Atmos Plus Klimatizační systém
• Zrychluje dobu sušení • Zlepšuje 
pocit a ovladatelnost • Zvyšuje 
lesk • Snižuje krepatění a statickou 
elektřinu

Magnetické trysky Atmos
• Otočné, snadno se připevňují
a odnímají

Digitální ovládání Atmos
• 3 ohřevy / 3 rychlosti / rychlý  
studený vzduch • Světelné indikátory 
ohřevu a rychlosti

Vyměnitelný systém 
Atmos Krytů
• K dostání samostatně

Mikrofiltr Atmos
• Ultrajemná dvoustupňová vzduchová 
filtrace odstraňuje nečistoty

Kompaktní fén nové generace s extra velkým difuzérem

ATM001

*V porovnání s typickým profesionálním střídavým motorem.

VYROBENO

100% RECYKLOVATELNÝ 
PO CELOU DOBU 

ŽIVOTNOSTI

Z RECYKLOVANÉHO 

KOVU

PRODEJNÍ CENA S DPH

6 290,- Kč



100,000RPM 
Atmos Energy Motor
• Méně než čtvrtina hmotnosti* 
• motor se 100 000 otáčkami za 
minutu zajišťuje velmi rychlé sušení 
a výrazně nižší hlučnost motoru* 
• Digitálně řízený, bezkartáčový 
stejnosměrný motor spotřebovává 
méně energie a vydrží 10x déle*

Atmos Plus Klimatizační systém
• Zrychluje dobu sušení • Zlepšuje 
pocit a ovladatelnost • Zvyšuje 
lesk • Snižuje krepatění a statickou 
elektřinu

Magnetické trysky Atmos
• Otočné, snadno se připevňují
a odnímají

Digitální ovládání Atmos
• 3 ohřevy / 3 rychlosti / rychlý studený 
vzduch • Světelné indikátory ohřevu a 
rychlostis

Vyměnitelný systém 
Atmos Krytů
• K dostání samostatně

Atmos Micro Filter
• Ultrajemná dvoustupňová vzduchová 
filtrace odstraňuje nečistoty

Ultra kompaktní fén nové generace s difuzérem

ATM002

*V porovnání s typickým profesionálním střídavým motorem.

VYROBENO

100% RECYKLOVATELNÝ 
PO CELOU DOBU 

ŽIVOTNOSTI

Z RECYKLOVANÉHO 

KOVU

PRODEJNÍ CENA S DPH

5 590,- Kč



100,000RPM Atmos Energy 
Motor
• Méně než čtvrtina hmotnosti* 
• motor se 100 000 otáčkami za 
minutu zajišťuje velmi rychlé sušení 
a výrazně nižší hlučnost motoru*
• Digitálně řízený, bezkartáčový
stejnosměrný motor spotřebovává 
méně energie a vydrží 10x déle*

Atmos Plus
Klimatizační systém
• Zrychluje dobu sušení • Zlepšuje
pocit a ovladatelnost • Zvyšuje lesk
• Snižuje krepatění a statickou 
elektřinu

Nová generace Profesionálního ALL IN ONE vysoušeče a styleru 

Příslušenství Atmos
• Otočné, snadno připojitelné
a odjímatelné

Digitální ovládání Atmos
• 3 ohřevy / 3 rychlosti / rychlý 
studený vzduch • Světelné indikátory 
ohřevu a rychlosti

Vyměnitelný systém Atmos Krytů 
• K dostání samostatně

Mikrofiltr Atmos
• Ultrajemná dvoustupňová 
vzduchová filtrace odstraňuje 
nečistoty

ATM003

*V porovnání s typickým profesionálním střídavým motorem.

VYROBENO

100% RECYKLOVATELNÝ 
PO CELOU DOBU 

ŽIVOTNOSTI

Z RECYKLOVANÉHO 

KOVU

PRODEJNÍ CENA S DPH

6 290,- Kč



Nová generace Profesionálního ALL IN ONE vysoušeče a styleru 



Řadu Atmos lze přizpůsobit pomocí 
vyměnitelných krytů, jejichž výměna zabere jen 
několik sekund. K dispozici je pět stylových 
barev, které se nepoškrábou.
Vyberte si z nabídky Wild Raspberry,
Teal Bay, Millennial Pink, Deep Purple,
Mango Crush, abyste měli jistotu, že Váš 
ATMOS bude vždy ve Vaší nejoblíbenější barvě.

Styl v plných barvách s vyměnitelnými barevnými kryty

ATM001

ATM002

PRODEJNÍ CENA S DPH

559,- Kč



Styl v plných barvách s vyměnitelnými barevnými kryty

SLE001WR

SLE002WR

SLE001TB

SLE002TB

SLE001MP

SLE002MP

SLE001DP

SLE002DP

SLE001MC

SLE002MC

PRODEJNÍ CENA S DPH

559,- Kč



Špickový výkon, minimální 
hmotnost a hlucnost

Rapida4000PRO

Střídavý motor s dlouhou 
životností a mimořádnou 
odolností, umožňuje 
vytvářet snadno a rychle 
ohromující styly.

Rychlý studený vzduch 
uzamkne účesy na místě. 
4 nastavení teploty a 2 
rychlosti nabízejí možnosti 
pro individuální stylingový 
zážitek.

Iontový systém pro úpravu 
vlasů Diva odstraňuje 
krepatění a statickou 
elektřinu, snižuje dobu 
sušení a zvyšuje lesk vlasů.

Vysoký průtok vzduchu pro 
rychlé sušení a styling.

Profesionálně navrženo
pro zvýšení výkonu  
s minimální hlučností
a hmotností.

DIVA
HAIR5
CONDITIONING

PRO109

PRO114

Super
RYCHLÝ

130m3/h

30,000,000 ions / cm3

Přední keramicko & 
turmalínová mřížka

PRODEJNÍ CENA S DPH

2 200,- Kč





DIGITÁLNÍ 
STYLINGOVÉ PRODUKTY
Pokrocilé profesionální funkce

235°C

220°C

200°C

180°C

160°C

110°C

– Velmi silné / afro vlasy

– Silné vlasy

– Normální vlasy +PLUS

– Normální vlasy

– Křehké / jemné vlasy

– Umělé vlasy

PŘESNÉ NASTAVENÍ TEPLOTY PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ

MACADAMIA + 
ARGAN + KERATIN

Aktivuje se, když je horký, aby hladce klouzal 
po vlasech, čímž se minimalizuje dehydratace, 

zvyšuje lesk a snižuje krepatění vlasů.

Rekuperace tepla 12°/Sec
Zahřátí 7 sekund na 110 °C
18 sekund na 180 °C

Rekuperace tepla 9°/Sec
Zahřátí 8 sekund na 110 °C
20 sekund na 180°C

Rekuperace tepla 6°/Sec
Zahřátí 10 sekund na 110 °C
30 sekund na 180°C

Nejvyšší keramické ohřívače a nejrychlejší mikro 
řídicí jednotka procesoru s dotykovým ovládáním 
a/nebo digitálním displejem

Extra rychlá keramická topná tělesa a superrychlý
mikroprocesorový regulátor tepla

Rychlá keramická topná tělesa a rychlá
mikroprocesorová řídicí jednotka

TECHNOLOGIE TEPELNÉ PODPORY

Kombinuje tepelnou vodivost zlata 
s plynulým ovládáním minerální olejové 
keramiky pro mimořádně hladký chod 

a dlouhotrvající lesklé účesy.

Vynikající přenos tepla z žehličky na vlasy.
Super narovnání dodává vlasům zrcadlový lesk.

Ideální také pro vlasy s keratinem /
brazilským ošetřením

KOVOVÉ DESKY

KERAMIKA SE 
ZLATÝM PRACHEM

TITANOVÉ DESKY



INTELIGENTNÍ DIGITÁLNÍ 
ŽEHLIČKY

KOVOVÉ DESKY

Odborně navržené
keramické plovoucí 
desky s přídavkem 
makadamiového oleje,
arganového oleje 
a keratinovým zámkem 
pro dlouhotrvající 
hladkost a lesk.
Digitální variabilní ohřev
od 110 °C do 235 °C, 
vám nabízí dokonalý 
rozsah teplot pro 
vytvoření bezpečných
vzhledů pro všechny 
typy a textury vlasů.
Zaoblený tvar pro 
snadnou tvorbu vln.
100% recyklované 
a 100% recyklovatelný 
obal.

HEAT
BOOST3

Rízení mikroprocesorem pro optimální nastavení
ohrevu a rekuperaci tepla

 PRO211

 PRO212

VYROBENO

100% RECYKLOVATELNÝ 
PO CELOU DOBU 

ŽIVOTNOSTI

Z RECYKLOVANÉHO 

KOVU
OTOČNÝ

KABEL
GLOBÁLNÍ ROZSAH 
elektrického napětí

Okamžitý

OHŘEV

digital
110°C - 235°

 NASTAVENÍ ROZSAHU TEPLOTY

do 15
sekund

PRODEJNÍ CENA S DPH

2 200,- Kč



GOLD DUST 
PROFESIONÁLNÍ 
DOTYKOVÁ ŽEHLIČKA
Zdvojnásobte svůj výkon a lesk se zlatou vodivostí 
a ošetřením MAK. Plovoucí keramické desky Gold 
Dust plus MAK kombinují vodivost zlata s hladkým 
ovládáním zlatých destiček keramiky s minerálním 
olejem pro super hladký styling a dlouhotrvající 
lesklé účesy. Posunutím ovládacího panelu teploty 
zvolte ideální teplotu pro styling vašeho typu vlasů.
Zaoblený tvar pro snadnou tvorbu vln.

CERAMIC
D UST

DUST
Kombinuje vodivost zlata s hladkým povrchem 
keramiky s minerálním olejem

PRO240

VYROBENO

100% RECYKLOVATELNÝ 
PO CELOU DOBU 

ŽIVOTNOSTI

Z RECYKLOVANÉHO 

KOVU
Okamžitý

OHŘEVdigital NASTAVENÍ ROZSAHU TEPLOTY

80 – 230°C

PRODEJNÍ CENA S DPH

3 600,- Kč



DUST

°

MULTI VLNIČ 
& KULMA
Vytvořte precizně rozcuchané hluboké vlny, nebo 
jemné vlny inspirované pláží a to jedním pohybem.
Keramické desky Gold Dust plus MAK kombinují 
vodivost zlata s hladkým ovládáním keramiky 
s minerálními oleji pro mimořádně hladký styling 
a dlouhotrvající lesklé účesy. 4 nastavení 
hloubkových vln, pro mělké až velmi hluboké vlny. 
5 inteligentních variabilních nastavení teploty 
120 až 210 °C - vytváří libovolné vlny a chrání 
vlasy před poškozením teplem.

CERAMIC
D UST

PRO242

VYROBENO

100% RECYKLOVATELNÝ 
PO CELOU DOBU 

ŽIVOTNOSTI

Z RECYKLOVANÉHO 

KOVUHLOUBKY
VLN

PRODEJNÍ CENA S DPH

2 200,- Kč



DIGITAL CRIMPER

Tyto digitální krepovací 
kleště umožňují rychlé a 
snadné divoké krepování 
intenzivně objemného
stylu.

Makadamiový a 
arganový olej & 
keratinem napuštěné 
destičky, pro hladký, 
zdravý vzhled a výsledky.

Digitální variabilní ohřev
s nastavením teplot od
110 °C do 210 °C.
S infračerveným zářením
pro zajištění 
rovnoměrného 
a šetrného zahřátí.

Rychlé a snadné krepování pro divoký, 
intenzivne objemný úces

 PRO319

GLOBÁLNÍ ROZSAH 
elektrického napětí

Okamžitý

OHŘEVdigital NASTAVENÍ ROZSAHU TEPLOTY

110 – 210°C
SYSTÉM 

ROVNOMĚRNÉHO 
OHŘEVU

PRODEJNÍ CENA S DPH

2 500,- Kč



Rychlé a snadné krepování pro divoký, 
intenzivne objemný úces

XXL PRO DIFFUSER

Difuzér XXL Pro je
speciálně navržen tak, 
aby byl vhodný pro 
většinu fénů, ať už je 
hlaveň fénu dlouhá, 
krátká, tlustá, nebo 
tenká.

Difuzér jednoduše 
zasuňte na fén. Jeho 
jedinečné měkké 
plastové uchycení pevně 
a bezpečně drží
na svém místě.

Vhodný pro většinu fénů 
s flexibilním úchytným 
systémem.

Měkké gumové hroty 
pro použití v blízkosti 
pokožky hlavy,
k šetrné tvorbě plného 
objemu a vln.

Hlubší miska navržená 
pro zachycení maxima 
vlasů.

Dosáhnete zvetšení objemu a velkých vln

PRO124

PRODEJNÍ CENA S DPH

690,- Kč







 Image Credits:
Hair : Christophe Gaillet  Photos : Pawel Wylag  
Make-up : Natasza  Bigos Prod : MKproduction

Dovozce pro Českou republiku: 
HAIR SERVIS, spol. s r.o. 

Rabasova 1/1081 
140 00 Praha 4 

www.hairservis.cz 

katalog platný od 1.4. 2022

@divaprostyling

Diva Pro Styling

@divaprostyling

@divaprostyling


